
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
09.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
811 

 
 
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації             
від 23.11.2021 № 777 «Про розподіл додаткової дотації з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я на 
2022 рік» 

 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації”,  статтею 1036  Бюджетного кодексу України, з метою належного 
розподілу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я між місцевими бюджетами області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної 
облдержадміністрації  від 23.11.2021 № 777 «Про розподіл додаткової дотації 
з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я на 2022 рік»,  затвердивши розподіл додаткової дотації з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я на 2022 
рік  у новій редакції (додається). 

 
 

 
Голова                         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 

 


